
Verein Herren 1 Herren 2 Herren 3 Herren 4 Damen
 

Union Hochreiter Andreas Poimer Wolfgang Hochreiter Jakob Hartl Gertraud

Alberndorf 0680/21 15 627 0664/52 17 080 0660/42 10 751 0664/11 04 249

E-Mail andi.hochreiter@aon.at wpoimer@yahoo.com jakob.hochreiter22@gmx.at gertraud.hartl@gmx.at

Union DSG Gerhard Wolfinger Manuel Schwarz Gerhard Pfarrhofer Andreas Enzenhofer Andorfer Michaela

Altenberg 0664/44 16 777 0676/43 68 025 0664/82 06 541 0664/76 61 661 0664/26 10 554

E-Mail eva.gerhard@steiningerhof.com manuelschwarz@gmx.net familie.Pfarrhofer@liwest.at andreas.enzenhofer81@gmail.com michi.andorfer@gmail.com

SV Erwin Bachl Josef Fidler

Gallneukirchen 0664/30 40 970 0650/62 03 120

E-Mail erwin.bachl@gmx.at fidi1203@gmail.com

Union Spennlingwimmer Johannes Stöffelbauer Christian

Katsdorf 0664/45 01 804 0676/84 96 90 20

E-Mail hannes.spenlingwimmer@axonlab.com office@stoeffelbauer.at

Askö Tomaschko Roland Burger Michael

Luftenberg 0664/61 59 922 0664/18 53 000

E-Mail roland.tomaschko@gmx.at m.burger@gerl.com

Union Christian Reindl Manuela Pirklbauer

Reichenau 0664/36 40 296 0660/25 33 888

E-Mail chr.reindl@aon.at manuela.pirklbauer@gmail.com

TSV Brandstetter Ernst Schneider Peter

St. Georgen / G. 0664/18 71 666 0660/55 65 680

E-Mail ernst.brandstetter@o.roteskreuz.at peter.schneider@gmx.net

Union Gaffl Johann Aistleitner Wilhelm

Schweinbach 0681/81 95 24 94 0660/51 49 091

E-Mail hannesgaffl@gmail.at asti100@gmx.at

SV Blauensteiner Ferdinand

Steyregg 0677/63 21 98 47

E-Mail blauensteiner.f@aon.at

Askö Dollhäubl Manfred Madlmair Hermann Purner Andrea

Treffling 0677/62 39 25 15 0677/64 72 67 15 0680/30 43 266

E-Mail mdol@gmx.at hmtore@a1.net a.purner@live.at

Union Pointner Johannes Helmut Kalchgruber

Unterweitersdorf 0676/88 68 03 00 0664/12 00 397

E-Mail johannes.pointner@enerquent.at

Spielgemeinschaft Kliemstein Heidi

Gusental 0699/18 25 16 27

E-Mail heidi.kliemstein@gmail.com 
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